
上ノ国町　ＬＩＮＥ公式アカウント友だち募集中＠ｋａｍｉｎｏｋｕｎｉ

＊予定価格の公表は、一般競争入札または指名競争入札に付するもので、建設工事および委託業務が対象となっています。
＊�金額はすべて消費税および地方消費税相当額を含んだ額です。なお、予定価格を公表しない指名競争入札は落札率を記載
しておりません。（落札率の記載がある場合、小数点第１位未満を四捨五入して掲載しています。）

入札日 工事名・業務名 予定価格 落札業者名 落札金額 落札率

4/8 町道維持管理測量調査委託業務 5,995,000円 株 式 会 社 測 土 開 発 5,676,000円 94.7%

4/8 合併処理浄化槽清掃委託業務 2,248,400円 有限会社南部檜山清掃社 2,200,473円 97.9%

4/8 合併処理浄化槽管理委託業務 7,048,800円 北海環境衛生株式会社 6,974,000円 98.9%

4/8 粗大ゴミ収集運搬委託業務 1,089,000円 京谷建設工業株式会社 1,067,000円 98.0%

4/8 石崎団地・中央区団地緑地管理委託業務 2,277,000円 有 限 会 社 桧 山 工 業 2,222,000円 97.6%

4/8 大留団地・中崎団地緑地管理委託業務 3,069,000円 有 限 会 社 桧 山 工 業 3,003,000円 97.8%

4/8 天の川ふれあい広場緑地管理委託業務 35,321,000円 有 限 会 社 光 土 建 34,320,000円 97.2%

4/8 役場庁舎前庭外緑地管理委託業務 9,493,000円 有 限 会 社 光 土 建 9,207,000円 97.0%

4/8 河川維持管理工事 7,491,000円 株式会社市山工務店 7,260,000円 96.9%

4/8 ハンノキ地区緑地管理委託業務 6,941,000円 有 限 会 社 叶建設工業 6,809,000円 98.1%

4/8 中世史跡公園外緑地管理委託業務 16,467,000円 株 式 会 社 道 栄 15,840,000円 96.2%

4/8 汐吹地区緑地公園外緑地管理委託業務 12,012,000円 株式会社市山工務店 11,715,000円 97.5%

4/8 予防接種ワクチン購入業務 − 大 和 産 業 株 式 会 社 1,451,098円 −

4/22 上ノ国小学校モノクロ複合機購入業務 − 有限会社上ノ国電気工業所 693,000円 −

4/22 一般事務用車（普通自動車）購入業務（その１） − 株 式 会 社 小 林 建 設 2,933,310円 −

4/22 湯ノ岱スキー場圧雪車運行管理委託業務 5,632,000円 株 式 会 社 若 狭 組 5,478,000円 97.3%

4/22 日本海情報交流館水産加工所外壁改修工事 2,255,000円 有 限 会 社 中 村 建 設 2,189,000円 97.1%

4/22 花沢温泉外２施設敷地草刈委託業務 1,463,000円 有 限 会 社 桧 山 工 業 1,430,000円 97.7%

4/22 避難階段等草刈委託業務 3,751,000円 有 限 会 社 桧 山 工 業 3,663,000円 97.7%

4/22 上之国館跡（勝山館跡）草刈委託業務 2,409,000円 三 国 林 業 株 式 会 社 2,310,000円 95.9%

4/22 町道路肩草刈その１委託業務 12,265,000円 株 式 会 社 秋 田 土 木 11,990,000円 97.8%

4/22 町道路肩草刈その２委託業務 11,264,000円 株式会社草間建設工業 11,033,000円 97.9%

4/22 公共ます設置工事実施設計委託業務（中崎工区） 2,915,000円 日本水工設計株式会社　�札幌事務所 2,750,000円 94.3%

4/22 球技場照明ポール劣化度調査委託業務 2,333,200円 北電総合設計株式会社 2,200,000円 94.3%

入札結果のお知らせ（４月22日執行分まで）

戦没者等のご遺族の皆様へ 第十二回特別弔慰金の請求受付が開始されます

請求手続きなどの問い合わせ先および請求窓口　住民課�住民環境グループ

　戦没者等の死亡当時のご遺族で、令和７年４月１日（基準日）において、「恩給法による公務扶助料」や「戦
傷病者戦没者遺族等援護法による遺族年金」などを受ける方（戦没者等の妻や父母など）が居ない場合に、特
別弔慰金が支給されます。

■支給対象者
（１から４の順に優先されるご遺族お一人に支給）
１　�令和７年４月１日までに戦傷病者戦没者遺族等援護法による
弔慰金の受給権を取得した方

２　戦没者等の子
３　戦没者等のご遺族の内、�①父母　②孫　③祖父母　④兄弟姉妹
　※ �戦没者等の死亡当時、生計関係を有していることなどの要件

を満たしているかどうかにより順番が入れ替わります。
４　上記１から３以外の戦没者等の三親等内の親族（甥、姪など）

■支給内容
　額面　27.5万円
　５年償還の記名国債

■請求期間
　令和７年４月１日から
　令和10年３月31日
　�請求期間を過ぎると第十二回特別
弔慰金を受けることができなくな
ります。

1313 ２０２５年６月号
広報かみのくに


